PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA - BA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE UBAÍRA torna público, para conhecimento dos interessados, o
gabarito após análise de recursos das provas objetivas para todos os cargos,
realizadas no dia 23/02/2014.

Ubaíra, 12 de Março de 2014.

GABARITO APÓS ANÁLISE RECURSOS 2
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2014 UBAÍRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
EDUCACIONAIS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
AUXILIAR DE VIGILÂNCIA ESCOLAR

1 D 1 D

2 C 2 C

3 C 3 B

4 B 4 C

5 A 5 A

6 E 6 B

7 E 7 D

8 A 8 B

9 D 9 A

10 B 10 B

11 C 11 E

12 C 12 C

13 D 13 B

14 A 14 D

15 D 15 C

16 B 16 B

17 E 17 A

18 B 18 D

19 B 19 B

20 D 20 E

21 C 21 B

22 A 22 D

23 C 23 B

24 C 24 D

25 C 25 E

26 C 26 A

27 C 27 D

28 E 28 B

29 D 29 A

30 C 30 C

31 E 31 B

32 D 32 E

GABARITO APÓS ANÁLISE RECURSOS 3
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2014 UBAÍRA

MOTORISTA / MOTORISTA
ESCOLAR

RECEPCIONISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

1 D 1 D 1 C

2 C 2 B* 2 A

3 B 3 A 3 C

4 C 4 C 4 D

5 A 5 E 5 E

6 C 6 B 6 D

7 D 7 D 7 E

8 C 8 A 8 D

9 E 9 D 9 A

10 B 10 A 10 B

11 E 11 B 11 C

12 A 12 E 12 B

13 C 13 A 13 E

14 D 14 C 14 A

15 B 15 B 15 E

16 D 16 E 16 B

17 B 17 D 17 D

18 A 18 E 18 A

19 E 19 A 19 E

20 D 20 C 20 D

21 C 21 D 21 E

22 E 22 C 22 A

23 A 23 E 23 B

24 E 24 D 24 E

25 A 25 C 25 D

26 C 26 E 26 B

27 D 27 D 27 C

28 D 28 D 28 A

29 C 29 D 29 B

30 C 30 A 30 D

31 C 31 C 31 C

32 A 32 B 32 B

GABARITO APÓS ANÁLISE RECURSOS 4
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2014 UBAÍRA

PROFESSOR NÍVEL I NUTRICIONISTA ENFERMEIRO

1 C 1 C 1 C

2 A 2 D 2 D

3 C 3 A 3 A

4 D 4 B 4 B

5 E 5 C 5 C

6 D 6 E 6 E

7 E 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 E 9 E

10 B 10 A 10 A

11 C 11 E 11 E

12 B 12 D 12 D

13 E 13 A 13 A

14 A 14 B 14 B

15 E 15 C 15 C

16 B 16 A 16 A

17 A 17 C 17 B

18 C 18 B 18 D

19 D 19 D 19 E

20 A 20 E 20 A

21 D 21 A 21 D

22 B 22 E 22 C

23 E 23 C 23 B

24 C 24 E 24 A

25 N* 25 A 25 C

26 D 26 C 26 D

27 A 27 E 27 A

28 C 28 N* 28 B

29 E 29 N* 29 E

30 C 30 B 30 A

31 A 31 E 31 D

32 C 32 D 32 E

GABARITO APÓS ANÁLISE RECURSOS 5
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2014 UBAÍRA

ASSISTENTE SOCIAL DENTISTA
PROFESSOR II CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 E 6 E 6 E

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 E 9 E 9 E

10 A 10 A 10 A

11 E 11 E 11 E

12 D 12 D 12 D

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 C 15 C 15 C

16 A 16 A 16 A

17 C 17 C 17 C

18 D 18 A 18 D

19 B 19 C 19 C

20 D 20 D 20 E

21 A 21 B 21 A

22 C 22 E 22 C

23 E 23 D 23 D

24 D 24 B 24 C

25 A 25 E 25 E

26 B 26 B 26 B

27 E 27 C 27 C

28 C 28 A 28 A

29 B 29 E 29 E

30 E 30 C 30 B

31 D 31 B 31 D

32 B 32 C 32 C

GABARITO APÓS ANÁLISE RECURSOS 6
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2014 UBAÍRA

PROFESSOR II EDUCAÇÃO FÍSICA PROFESSOR II GEOGRAFIA PROFESSOR II INGLÊS

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 E 6 E 6 E

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 E 9 E 9 E

10 A 10 A 10 A

11 E 11 E 11 E

12 D 12 D 12 D

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 C 15 C 15 C

16 A 16 A 16 A

17 D 17 E 17 C

18 A 18 A 18 E

19 D 19 B 19 D

20 B 20 C 20 E

21 C 21 E 21 D

22 A 22 B 22 B

23 C 23 A 23 E

24 D 24 C 24 A

25 B 25 B 25 C

26 C 26 A 26 B

27 B 27 D 27 E

28 E 28 A 28 D

29 C 29 D 29 A

30 D 30 E 30 C

31 E 31 C 31 D

32 C 32 D 32 C

GABARITO APÓS ANÁLISE RECURSOS 7
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2014 UBAÍRA

PROFESSOR II MATEMÁTICA  PEDAGOGO PSICÓLOGO

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 E 6 E 6 E

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 E 9 E 9 E

10 A 10 A 10 A

11 E 11 E 11 E

12 D 12 D 12 D

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 C 15 C 15 C

16 A 16 A 16 A

17 B 17 D 17 C

18 E 18 E 18 A

19 D 19 B 19 B

20 A 20 E 20 C

21 C 21 B 21 D

22 E 22 C 22 E

23 B 23 A 23 C

24 C 24 E 24 E

25 D 25 C 25 A

26 E 26 B 26 C

27 C 27 C 27 D

28 B 28 E 28 A

29 D 29 D 29 C

30 C 30 A 30 B

31 D 31 B 31 E

32 C 32 E 32 C